
Zarządzenie Nr 25/2017 

Wójta Gminy Grunwald 

z siedzibą w Gierzwałdzie  

z dnia 26 kwietnia 2017  r.  

 

 

 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu  

                 terytorialnego za I kwartał 2017 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 czerwca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poź. zm.), oraz art. 37 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, 

poz. 885 z póż. zm) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenia w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy Grunwald poniższe informacje: 

1. Informacje z wykonania budżetu Gminy Grunwald za I kwartał 2017 r. 

zgodnie z załącznikami Nr 1-4, 

2. Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa w art. 60 na dzień 31.03.2017 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


